
~ 

\\ ) 

• 
. 
- ,. 

de de 19 

DECRETO N2 . 863 

de 22 de junho de 1966 

O Prefei to da Estância de São José dos Campos , / 
usando de suas atribuições legais,e 

CONSIDERANDO o resultado da votação realizada em 
assembléia geral da "Comissão Promotora dos Festejos do 2º Centená 
rio de São José dos Campos", em 26 de maio de 1966, conforme regi~ 
tro em livro de atas da mesma Comissão, e tendo em vista o que es
tabelece o parágrafo único , do artigo 1º, da Lei nº . 1 . 225 , de 2 f 
de Dezembro de 1965, 

D E C R E T A: 
Artigo único - São reconhecidos como membros da I 

Comissão Executiva da "Comissão Promotora dos Festejos do 2º Cent~ 
nário de São José dos Campos" os seguintes cidadãos , cujas funções 
serão exercidas gratuitamente e constituirão prestação de relevan
tes serviços ao município : Diretor Executivo, Dr . Luiz Fernando de 
Almeida; Secretário Geral , Professor Benedito Zoroast de Vascon
celos , e Tesoureiro Geral, Professor Alan da 

Silva.-
Prefeitura 

22 de junho de 1966 . -

Registrado 

tração , em vinte 

dos Campos , em 

no Depart amento de Adminis-

de Admi nist ração . 

1 
I 


